
CLASSEMENT GENERAL CROSS 6e 

Classement NOM Prénom Temps Sexe Classe 

1 LAKHAL Ahmed 00:09:17 G 6eP 

2 KASONGO Marc 00:09:42 G 6eC 

3 TRELY Baptiste 00:09:54 G 6eS 

4 REINHART Ethan 00:10:15 G 6eC 

5 REINHART Aidan 00:10:45 G 6eC 

6 DUMAS Maeva 00:10:51 F 6eO 

7 ELLIE Jade 00:10:56 F 6eC 

8 CREPIN Paco 00:11:00 G 6eO 

9 DENOUX-BRUNET Nathan 00:11:04 G 6eO 

10 CHALABERT Nathan 00:11:15 G 6eC 

11 AUBISSE Raphael 00:11:20 G 6eO 

12 LAM So-Anh 00:11:25 G 6eS 

13 REINARD Kwinssy 00:11:31 G 6eP 

14 BUIL Madys 00:11:40 G 6eD 

15 MICHENOT Raphael 00:12:01 G 6eS 

16 NOUI Alois 00:12:10 G 6eS 

17 UYAR Momet 00:12:16 G 6eD 

18 COEFFE Kris 00:12:21 G 6eD 

19 VAULEON Sasha 00:12:30 G 6eD 

20 LE FLOCH Loukia 00:12:42 F 6eD 

21 KRIEG Shayna 00:13:14 F 6eS 

22 MAGRON Matheo 00:13:20 G 6eO 

23 LAFON Jovany 00:13:26 G 6eC 

24 BLOIS--DIBON Louise 00:13:30 F 6eS 

25 REBOURG Gael 00:13:36 G 6eD 

26 MOIZARD Julien 00:13:42 G 6eC 

27 GLATIGNY Antoine 00:13:46 G 6eP 

28 LEBOUCQ Cloe 00:13:52 F 6eP 

29 BOTTALICO Lucas 00:13:57 G 6eP 

30 VINCENDON Antoine 00:14:05 G 6eS 

31 KROCHMALUK Remi 00:14:12 G 6eO 

32 PICARD CUESTA Stephane 00:14:40 G 6eP 

33 EL AMRANI Amine 00:14:45 G 6eP 

34 CHARBLEYTOU Zoe 00:14:53 F 6eP 

35 GREVELDINGER Louise 00:14:57 F 6eC 

36 LAFFITTE Loann 00:15:01 G 6eC 

37 GARRIE Louise 00:15:05 F 6eO 

38 FURET Clarisse 00:15:10 F 6eO 

39 HUOT Tidjy 00:15:18 G 6eD 

40 CZUBA Zoe 00:15:22 F 6eD 

41 FEMOLANT Tom 00:15:26 G 6eS 

42 EL GHANDRI Alia 00:15:30 F 6eO 

43 PRUGUE Lucie 00:15:33 F 6eD 

44 LABARRERE Emy 00:15:42 
 

6eP 

45 EBROIN Louisa 00:15:44 F 6eP 

46 LEMEE MELUN Maia 00:15:48 F 6eO 



47 BONHUR Sarah 00:15:51 F 6eO 

48 LORIMIER Edhen 00:15:57 G 6eS 

49 PISTONE Loan 00:16:06 G 6eC 

50 MOZE Chiara-Lou 00:16:09 F 6eC 

51 BASSET Anna 00:16:13 F 6eS 

52 BERNON Ciel 00:16:16 F 6eP 

53 PUBLIE Nolan 00:16:19 G 6eP 

54 FROMENTAY Lea 00:16:26 F 6eD 

55 KRATTER Anna 00:16:30 F 6eD 

56 BERNARDI--RAYMOND Maelle 00:16:36 F 6eO 

57 DAURIAN Thomas 00:16:39 G 6eS 

58 METGE Louane 00:16:43 F 6eS 

59 BRUNE RIVIEREZ Keila 00:16:55 F 6eD 

60 JONCOUR Emma 00:16:59 F 6eS 

61 VALENS Noemie 00:17:02 F 6eO 

62 LAFITTE Gwenaelle 00:17:05 F 6eP 

63 SAKOUMI-DAILLY Eyna 00:17:08 F 6eO 

64 MANSENCAL Thomas 00:17:13 G 6eO 

65 NEBOT-SANSON Makhno 00:17:17 G 6eO 

66 MARCEL Matias 00:17:21 G 6eS 

67 GABORIAU Eloise 00:17:24 F 6eP 

68 CHABANAIS Rayhan 00:17:28 G 6eP 

69 RENOUX Kylian 00:17:35 G 6eO 

70 CERBELAUD DA ROS Isalys 00:17:39 F 6eC 

71 FOUILLEUL Zoe 00:17:42 F 6eC 

72 VIAUD Elina 00:17:47 F 6eP 

73 MARTINET Pauline 00:17:52 F 6eP 

74 MOREAU Chloe 00:17:58 F 6eP 

75 GAFEI Stefania 00:18:02 F 6eD 

76 DEVAUX-PRATA Ilan 00:18:07 G 6eP 

77 TARRAGO-TORRES Valentine 00:18:11 F 6eD 

78 ANCRENAZ--BERNARD Fregan 00:18:19 G 6eC 

79 MANCHADO Mae 00:18:23 G 6eD 

80 GIRBAL Gabriel 00:18:31 G 6eD 

81 PHILIPPEAU Manon 00:18:35 F 6eS 

82 DELAS Ines 00:18:38 F 6eP 

83 LOQUIER Emma 00:18:42 F 6eC 

84 CARLIER PATOUILLARD Matheo 00:18:47 G 6eC 

85 SEGUIN Lola 00:18:52 F 6eC 

86 NAREYS Jade 00:18:56 F 6eS 

87 BELARBRE Lina 00:18:59 F 6eC 

88 CARDOSO-BICCHERI Fiora 00:19:04 F 6eO 

89 DUBREUIL Lana 00:19:09 F 6eO 

90 BESSEDE Anais 00:19:12 F 6eO 

91 RIBEIRO CARDOSO Enora 00:19:15 F 6eS 

92 ARNAUD Oceane 00:19:21 F 6eS 

93 FONDEVIOLLE Tanya 00:19:26 F 6eD 

94 GLACET Diego 00:19:38 G 6eD 

95 PINQUET--FORTIN Emilie 00:19:51 F 6eO 



96 FAURE Kilyan 00:19:57 G 6eS 

97 LAURENT Camille 00:20:05 F 6eS 

98 DEMAY Madeleine 00:20:18 F 6eS 

99 PATOUILLARD Emma 00:20:26 F 6eC 

100 VIAUD Maloe 00:21:07 F 6eP 

101 DETCHEBERRY Laly 00:22:41 F 6eO 

102 PREVOT Luna 00:23:00 F 6eD 

103 DUNIAUD Gabriel 00:23:24 G 6eS 

104 BOUTILLON Jules 00:23:33 G 6eD 

 

_______________________________________________________________________________ 

CLASSEMENT FILLE CROSS 6e 

Classement NOM Prénom Temps Sexe Classe 

1 DUMAS Maeva 00:10:51 F 6eO 

2 ELLIE Jade 00:10:56 F 6eC 

3 LE FLOCH Loukia 00:12:42 F 6eD 

4 KRIEG Shayna 00:13:14 F 6eS 

5 BLOIS--DIBON Louise 00:13:30 F 6eS 

6 LEBOUCQ Cloe 00:13:52 F 6eP 

7 CHARBLEYTOU Zoe 00:14:53 F 6eP 

8 GREVELDINGER Louise 00:14:57 F 6eC 

9 GARRIE Louise 00:15:05 F 6eO 

10 FURET Clarisse 00:15:10 F 6eO 

11 CZUBA Zoe 00:15:22 F 6eD 

12 EL GHANDRI Alia 00:15:30 F 6eO 

13 PRUGUE Lucie 00:15:33 F 6eD 

14 EBROIN Louisa 00:15:44 F 6eP 

15 LEMEE MELUN Maia 00:15:48 F 6eO 

16 BONHUR Sarah 00:15:51 F 6eO 

17 MOZE Chiara-Lou 00:16:09 F 6eC 

18 BASSET Anna 00:16:13 F 6eS 

19 BERNON Ciel 00:16:16 F 6eP 

20 FROMENTAY Lea 00:16:26 F 6eD 

21 KRATTER Anna 00:16:30 F 6eD 

22 BERNARDI--RAYMOND Maelle 00:16:36 F 6eO 

23 METGE Louane 00:16:43 F 6eS 

24 BRUNE RIVIEREZ Keila 00:16:55 F 6eD 

25 JONCOUR Emma 00:16:59 F 6eS 

26 VALENS Noemie 00:17:02 F 6eO 

27 LAFITTE Gwenaelle 00:17:05 F 6eP 

28 SAKOUMI-DAILLY Eyna 00:17:08 F 6eO 

29 GABORIAU Eloise 00:17:24 F 6eP 

30 CERBELAUD DA ROS Isalys 00:17:39 F 6eC 

31 FOUILLEUL Zoe 00:17:42 F 6eC 

32 VIAUD Elina 00:17:47 F 6eP 

33 MARTINET Pauline 00:17:52 F 6eP 

34 MOREAU Chloe 00:17:58 F 6eP 



35 GAFEI Stefania 00:18:02 F 6eD 

36 TARRAGO-TORRES Valentine 00:18:11 F 6eD 

37 PHILIPPEAU Manon 00:18:35 F 6eS 

38 DELAS Ines 00:18:38 F 6eP 

39 LOQUIER Emma 00:18:42 F 6eC 

40 SEGUIN Lola 00:18:52 F 6eC 

41 NAREYS Jade 00:18:56 F 6eS 

42 BELARBRE Lina 00:18:59 F 6eC 

43 CARDOSO-BICCHERI Fiora 00:19:04 F 6eO 

44 DUBREUIL Lana 00:19:09 F 6eO 

45 BESSEDE Anais 00:19:12 F 6eO 

46 RIBEIRO CARDOSO Enora 00:19:15 F 6eS 

47 ARNAUD Oceane 00:19:21 F 6eS 

48 FONDEVIOLLE Tanya 00:19:26 F 6eD 

49 PINQUET--FORTIN Emilie 00:19:51 F 6eO 

50 LAURENT Camille 00:20:05 F 6eS 

51 DEMAY Madeleine 00:20:18 F 6eS 

52 PATOUILLARD Emma 00:20:26 F 6eC 

53 VIAUD Maloe 00:21:07 F 6eP 

54 DETCHEBERRY Laly 00:22:41 F 6eO 

55 PREVOT Luna 00:23:00 F 6eD 

56 LABARRERE Emy 00:15:42 F 6eP 

 

_______________________________________________________________________________ 

CLASSEMENT GARCON CROSS 6e 

Classement NOM Prénom Temps Sexe Classe 

1 LAKHAL Ahmed 00:09:17 G 6eP 

2 KASONGO Marc 00:09:42 G 6eC 

3 TRELY Baptiste 00:09:54 G 6eS 

4 REINHART Ethan 00:10:15 G 6eC 

5 REINHART Aidan 00:10:45 G 6eC 

6 CREPIN Paco 00:11:00 G 6eO 

7 DENOUX-BRUNET Nathan 00:11:04 G 6eO 

8 CHALABERT Nathan 00:11:15 G 6eC 

9 AUBISSE Raphael 00:11:20 G 6eO 

10 LAM So-Anh 00:11:25 G 6eS 

11 REINARD Kwinssy 00:11:31 G 6eP 

12 BUIL Madys 00:11:40 G 6eD 

13 MICHENOT Raphael 00:12:01 G 6eS 

14 NOUI Alois 00:12:10 G 6eS 

15 UYAR Momet 00:12:16 G 6eD 

16 COEFFE Kris 00:12:21 G 6eD 

17 VAULEON Sasha 00:12:30 G 6eD 

18 MAGRON Matheo 00:13:20 G 6eO 

19 LAFON Jovany 00:13:26 G 6eC 

20 REBOURG Gael 00:13:36 G 6eD 

21 MOIZARD Julien 00:13:42 G 6eC 



22 GLATIGNY Antoine 00:13:46 G 6eP 

23 BOTTALICO Lucas 00:13:57 G 6eP 

24 VINCENDON Antoine 00:14:05 G 6eS 

25 KROCHMALUK Remi 00:14:12 G 6eO 

26 PICARD CUESTA Stephane 00:14:40 G 6eP 

27 EL AMRANI Amine 00:14:45 G 6eP 

28 LAFFITTE Loann 00:15:01 G 6eC 

29 HUOT Tidjy 00:15:18 G 6eD 

30 FEMOLANT Tom 00:15:26 G 6eS 

31 LORIMIER Edhen 00:15:57 G 6eS 

32 PISTONE Loan 00:16:06 G 6eC 

33 PUBLIE Nolan 00:16:19 G 6eP 

34 DAURIAN Thomas 00:16:39 G 6eS 

35 MANSENCAL Thomas 00:17:13 G 6eO 

36 NEBOT-SANSON Makhno 00:17:17 G 6eO 

37 MARCEL Matias 00:17:21 G 6eS 

38 CHABANAIS Rayhan 00:17:28 G 6eP 

39 RENOUX Kylian 00:17:35 G 6eO 

40 DEVAUX-PRATA Ilan 00:18:07 G 6eP 

41 ANCRENAZ--BERNARD Fregan 00:18:19 G 6eC 

42 MANCHADO Mae 00:18:23 G 6eD 

43 GIRBAL Gabriel 00:18:31 G 6eD 

44 CARLIER PATOUILLARD Matheo 00:18:47 G 6eC 

45 GLACET Diego 00:19:38 G 6eD 

46 FAURE Kilyan 00:19:57 G 6eS 

47 DUNIAUD Gabriel 00:23:24 G 6eS 

48 BOUTILLON Jules 00:23:33 G 6eD 

 

 

CLASSEMENT CLASSE CROSS 6e 

Classement Classe 

1er  6e OSMIE 

2e  6e PHASME 

3e  6e COCCINELLE 

4e  6e SCARABEE 

5e  6e DRAGONFLY 
 


